
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الثقلين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

1

2

3

4

5

6

7

8

251815490001

251815490002

251815490003

251815490004

251815490005

251815490006

251815490007

251815490008

احمد ناظم عبدالرضا حلو

باقر جواد كاظم فاضل

حسن احمد صاحب علوان

حسين احمد صاحب علوان

حسين علي جاسم محمد

حسين نصير عنون جاسم

حيدر حازم عبدالرضا حلو

حيدر سالم جبار راهي

81

74

72

75

78

71

88

63

61

60

41

59

75

58

74

54

57

69

56

66

69

57

72

63

42

50

44

53

53

50

72

37

68

69

50

63

72

61

55

58

60

71

43

55

63

64

74

54

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

393

0

371

410

361

435

0

0

65.5

0

61.83

68.33

60.17

72.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

74

76

78

75

76

93

68

57

58

28

55

73

52

66

49

60

75

54

70

78

56

71

74

24

33

25

38

37

36

63

22

77

82

48

64

80

59

56

68

64

74

42

65

61

70

69

57

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

418

0

0

0

0

0

0

0

69.67

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

74

68

72

80

66

82

58

64

62

54

63

77

64

81

58

54

63

57

62

59

58

72

52

60

66

62

67

69

60

81

52

59

56

52

62

63

63

53

48

56

67

44

44

64

57

78

50

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

363

388

0

0

412

368

447

0

60.5

64.67

0

0

68.67

61.33

74.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الثقلين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

9

10

11

12

13

14

15

16

251815490009

251815490010

251815490011

251815490012

251815490013

251815490014

251815490015

251815490016

عباس ايوب عبدالحسين عبد

عباس عبدالزهره عبيس جاسم

عباس كاظم عبدالرضا حلو

علي حسين علي منصور

علي شاكر حاكم خزام

علي محمد حسين نوماس

محمد غالب محمد عيار

مرتضى توفيق حسوني هادي

97

65

76

88

76

91

82

75

79

46

56

85

53

84

70

61

76

47

63

71

60

80

59

62

61

40

50

51

40

80

59

51

83

45

60

77

55

91

77

64

79

50

62

88

68

87

89

59

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

475

0

367

460

0

513

436

372

79.17

0

61.17

76.67

0

85.5

72.67

62

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

95

66

81

88

89

91

76

76

73

46

47

83

48

81

62

58

73

38

66

67

66

78

59

66

49

21

25

31

25

77

46

38

90

36

74

83

61

96

88

71

78

54

69

89

81

88

90

62

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

511

0

0

0

0

0

0

0

85.17

0

0

5 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

64

71

88

63

91

88

74

85

45

64

86

57

87

78

64

78

55

59

75

54

81

58

57

72

59

72

71

55

82

71

63

75

53

45

71

48

86

65

57

80

46

55

87

54

86

88

55

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

488

0

0

478

0

513

448

370

81.33

0

0

79.67

0

85.5

74.67

61.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

الثقلين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

17

18

19

20

21

22

23

24

251815490017

251815490018

251815490019

251825490020

251825490021

251825490022

251825490023

251825490024

منتظر طعمه شبوط حمزه

مهدي فرحان كاظم منصور

ياسر حسن حمادي عبد

بتول ثائر راضي حنون

حنان عبدالله عبدالكاظم كريم

حنين ماجد حنون عبيد

زهراء خيري كاظم عبود

زينب جابر محمد عيار

72

76

79

85

89

72

81

98

62

58

64

79

67

50

64

86

63

63

67

79

59

58

59

83

50

50

50

71

57

41

51

66

63

54

65

82

80

54

67

79

71

64

74

75

83

63

68

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

381

365

399

471

435

0

390

505

63.5

60.83

66.5

78.5

72.5

0

65

84.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

78

86

84

78

91

75

91

96

57

55

50

70

51

40

61

83

69

64

74

80

53

59

58

86

34

29

32

49

28

19%

30

36

68

53

68

86

84

59

80

75

81

72

82

66

86

79

69

89

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4 باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

66

73

91

86

68

71

100

66

60

77

87

82

58

66

89

56

61

60

77

64

56

59

80

65

63

67

92

85

63

72

95

58

54

61

77

76

48

54

82

61

56

66

84

79

46

66

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

372

360

404

508

472

0

388

543

62

60

67.33

84.67

78.67

0

64.67

90.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الثقلين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

25

26

27

28

29

30

31

251825490025

251825490026

251825490027

251825490028

251825490029

251825490030

251825490031

زينب رسول حمود شبوط

زينب علي كاظم عناد

سهام راضي عباس علوان

فاطمه خالد حسن عيدان

فاطمه مجبل هادي كاظم

نور جاسم محمد فاخر

هناء محمد عبدالساده خشان

85

97

66

74

70

76

57

80

79

50

62

51

70

54

70

71

55

58

40

58

51

60

69

52

44

43

59

50

71

66

50

61

50

50

50

89

90

60

75

65

69

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

455

472

333

0

0

382

335

75.83

78.67

55.5

0

0

63.67

55.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

76

95

70

72

77

72

62

70

71

38

58

44

61

47

68

70

51

60

26

63

46

47

54

32

32

28

42

29

78

55

39

63

44

45

40

86

89

75

87

77

84

80

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

434

0

0

0

0

0

0

72.33

0

0

0

0

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

القادسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

99

62

76

62

79

52

90

86

59

65

58

78

61

72

71

58

56

53

53

56

73

84

71

55

57

75

64

64

77

52

59

47

51

55

92

91

45

62

52

53

66

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

484

508

0

373

0

389

354

80.67

84.67

0

62.17

0

64.83

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الثقلين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

القادسية

31

المشاركون

23

الناجحون

6

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 74.19%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131229

 9.68%
النهائي
الامتحان 
السعي

31313235
 70.97% 0


