

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

القادسية

2013/03/27

اسم المدرسة الثقلين المختلطة

549

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضيات		زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
	ناجح	60.5	363	56	59	60	54	64	70	السعي		251815490001	1
	مكمل	0	0	64	77	24	60	57	92	الامتحان النهائي	عبدالرضا حلو	احمد ناظم	
	مكمل	0	0	60	68	42	57	61	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	64.67	388	67	56	66	63	62	74	السعي		251815490002	2
	مكمل	0	0	74	82	33	75	58	74	الامتحان النهائي	د كاظم فاضل	باقر جو ا	
	ناجح	65.5	393	71	69	50	69	60	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	52	62	57	54	68	السعي		251815490003	3
	راسب	0	0	42	48	25	54	28	76	الامتحان النهائي	صاحب علوان	حسن احمد	
	راسب	0	0	43	50	44	56	41	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	62	67	62	63	72	السعي		251815490004	4
	مكمل	0	0	65	64	38	70	55	78	الامتحان النهائي	حسین احمد صاحب علوان		
	ناجح	61.83	371	55	63	53	66	59	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	64	63	69	59	77	80	السعي		251815490005	5
	مكمل	0	0	61	80	37	78	73	75	الامتحان النهائي	ي جاسم محمد	حسین علم	
	ناجح	68.33	410	63	72	53	69	75	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	57	63	60	58	64	66	السعي		251815490006	6
	مكمل	0	0	70	59	36	56	52	76	الامتحان النهائي	بر عنون جاسم	حسین نصب	
قرار	ناجح	60.17	361	64	61	<u>50</u>	57	58	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	78	53	81	72	81	82	السعي		251815490007	7
	ناجح	69.67	418	69	56	63	71	66	93	الامتحان النهائي	عبدالرضا حلو	حيدر حازم	
	ناجح	72.5	435	74	55	72	72	74	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	48	52	52	58	58	السعي		251815490008	8
	مكمل	0	0	57	68	22	74	49	68	الامتحان النهائي	م جب ار راهي	حيدر سال	
	مكمل	0	0	54	58	37	63	54	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



2013/03/27

القادسية

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الثقلين المختلطة

549

يجه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	81.33	488	80	75	72	78	85	98	السعي	251815490009	9
	مكمل	0	0	78	90	49	73	73	95	الامتحان النهائي	عباس ايوب عبدالحسين عبد	_
	ناجح	79.17	475	79	83	61	76	79	97	الدرجة النهائية	_	
	مكمل	0	0	46	53	59	55	45	64	السعي	251815490010	10
	راسب	0	0	54	36	21	38	46	66	الامتحان النهائي	عباس عبدالزهره عبيس جاسم	
	راسب	0	0	50	45	40	47	46	65	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	55	45	72	59	64	71	السعي	25181549001	l 11
	مكمل	0	0	69	74	25	66	47	81	الامتحان النهائي	عباس كاظم عبدالرضا حلو	•
قرار	ناجح	61.17	367	62	60	<u>50</u>	63	56	76	الدرجة النهائية		
	ناجح	79.67	478	87	71	71	75	86	88	السعي	251815490012	2 12
	مكمل	0	0	89	83	31	67	83	88	الامتحان النهائي	علي حسين علي منصور	
	ناجح	76.67	460	88	77	51	71	85	88	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	54	48	55	54	57	63	السعي	251815490013	3 13
	مكمل	0	0	81	61	25	66	48	89	الامتحان النهائي		
	مكمل	0	0	68	55	40	60	53	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	85.5	513	86	86	82	81	87	91	السعي	251815490014	14
	ناجح	85.17	511	88	96	77	78	81	91	الامتحان النهائي	علي محمد حسين نوماس	
	ناجح	85.5	513	87	91	80	80	84	91	الدرجة النهائية		
	ناجح	74.67	448	88	65	71	58	78	88	السعي	251815490018	15
	مكمل	0	0	90	88	46	59	62	76	الامتحان النهائي	محمد غالب محمد عيار	
	ناجح	72.67	436	89	77	59	59	70	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	61.67	370	55	57	63	57	64	74	السعي	251815490016	16
	مكمل	0	0	62	71	38	66	58	76	الامتحان النهائي	مرتضى توفيق حسوني هادي	
	ناجح	62	372	59	64	51	62	61	75	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

القادسية

2013/03/27

اسم المدرسة الثقلين المختلطة

549

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ميذ	ذ اسم التا	رقم التلمي	تس
	ناجح	62	372	61	58	65	56	66	66	السعي	2518	315490017	17
	مكمل	81 0 0 مكمل		81	68	34	69	57	78	الامتحان النهائي	منتظر طعمه شبوط حمزه		
	ناجح	63.5	381	71	63	50	63	62	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	56	54	63	61	60	66	السعي	2518	315490018	18
	مكمل	0	0	72	53	29	64	55	86	الامتحان النهائي	، فرحان كاظم منصور	مهدي	
قرار	ناجح	60.83	365	64	54	<u>50</u>	63	58	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	66	61	67	60	77	73	السعي	2518	315490019	19
	مكمل	0	0	82	68	32	74	50	84	الامتحان النهائي	ر حسن حمادي عبد	ياس	
	ناجح	66.5	399	74	65	50	67	64	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	84	77	92	77	87	91	السعي	2518	325490020	20
	مكمل	0	0	66	86	49	80	70	78	الامتحان النهائي	<u>ل ثائر</u> راضي حنون	بتو	
	ناجح	78.5	471	75	82	71	79	79	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.67	472	79	76	85	64	82	86	السعي	2518	325490021	21
	مكمل	0	0	86	84	28	53	51	91	الامتحان النهائي	عبدالله عبدالكاظم كريم	حنان ا	
	ناجح	72.5	435	83	80	57	59	67	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	48	63	56	58	68	السعي	2518	325490022	22
	مكمل	0	0	79	59	19%	59	40	75	الامتحان النهائي	بن ماجد حنون عبید	حنب	
قرار	مكمل	0	0	63	54	41	58	<u>50</u>	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	64.67	388	66	54	72	59	66	71	السعي	2518	325490023	23
	مكمل	0	0	69	80	30	58	61	91	الامتحان النهائي	اء خيري كاظم عبود	زهر	
	ناجح	65	390	68	67	51	59	64	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.5	543	97	82	95	80	89	100	السعي	2518	325490024	24
	مكمل	0	0	89	75	36	86	83	96	الامتحان النهائي	ب جابر محمد عيار	زين	
	ناجح	84.17	505	93	79	66	83	86	98	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

القادسية

2013/03/27

اسم المدرسة الثقلين المختلطة 549

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80.67	484	92	64	73	72	90	93	السعي		251825490025	25
	مكمل	0	0	86	78	47	68	70	76	الامتحان النهائي	زينب رسول حمود شبوط		
	ناجح	75.83	455	89	71	60	70	80	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	91	77	84	71	86	99	السعي		251825490026	26
	ناجح	72.33	434	89	55	54	70	71	95	الامتحان النهائي	ي كاظم عناد	زينب علم	
	ناجح	78.67	472	90	66	69	71	79	97	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	52	71	58	59	62	السعي		251825490027	27
	راسب	0	0	75	39	32	51	38	70	الامتحان النهائي	، عباس علوان	سهام راضي	
قرار	ناجح	55.5	333	60	<u>50</u>	52	55	<u>50</u>	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.17	373	62	59	55	56	65	76	السعي		251825490028	28
	مكمل	0	0	87	63	32	60	58	72	الامتحان النهائي	د حسن عيدان	فاطمه خالا	
	مكمل	0	0	75	61	44	58	62	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	52	47	57	53	58	62	السعي		251825490029	29
	راسب	0	0	77	44	28	26	44	77	الامتحان النهائي	بل هادي كاظم	فاظمه مجب	
قرار	مكمل	0	0	65	<u>50</u>	43	40	51	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	64.83	389	53	51	75	53	78	79	السعي		251825490030	30
	مكمل	0	0	84	45	42	63	61	72	الامتحان النهائي	م محمد فاخر	نور جاسا	
قرار	ناجح	63.67	382	69	<u>50</u>	59	58	70	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	66	55	64	56	61	52	السعي		251825490031	31
	راسب	0	0	80	40	29	46	47	62	الامتحان النهائي	عبدالساده خشان	هناء محمد	
قرار	ناجح	55.83	335	73	<u>50</u>	<u>50</u>	51	54	57	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

القادسية

اسم المدرسة الثقلين المختلطة

549

النتيحه	المحمه عا المعدل	الاحتماعيات	العله م	ال باضيات	غة العربية اللغة الإنكليزية ا	ينة الاسلامي ال	اسم التلميذ ل	رقم التلميذ	ا تس ا
·	6555, 655-6	_ _ _,	ر_حوم	_====,		ربي ،وسارحي	ر المام ، الم		<u> </u>



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2013/03/27

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
70.97%	0	9	22	31	31	السعي
9.68%	5	23	3	31	31	الامتحان
74.19%	2	6	23	31	31	النهائي